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22 marca w naszej szkole odbył się I Gminny Wiosenny Turniej „Szkoła na Miarę
Kopernika” o Puchar Burmistrza Olecka,  w którym
wzięły udział Szkoła Podstawowa nr 1 im. H. Sienkiewicz w Olecku, Szkoła Podstawowa nr 3
im. Jana Pawła II w Olecku, Szkoła Podstawowa w Babkach Oleckich i Szkoła Podstawowa im.
J. Piłsudskiego w Gąskach.  

  

Uczniowie byli podzieleni na trzy grupy, jedna z nich brała udział w warsztatach:                         
             

  

1. „Sekcja zwłok po angielsku”  ,                                                                                                     
                                           

  

2. „Potyczki matematyczno-fizyczno-chemiczne”,                                                                           
                               

  

3. „Archaizmy i system monetarny”,                                                                                                
                                    

  

4   „Energia wiatrowa”.

  

W tym samym czasie druga grupa brała udział w rywalizacji sportowej , a trzecia miała za
zadanie teleportować Pana Burmistrza w czasy Mikołaja Kopernika.                                      
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Po zakończeniu warsztatów,  odbył się turniej z wiedzy na nich zdobytej.  Ostatnim zadaniem
było wykonanie piosenki o osiągnięciach  Mikołaja Kopernika.               

  

Wszystkie drużyny dzielnie rywalizowały, wszystkie wykazały się sprytem, szybkością,
spostrzegawczością, odwagą i zdolnościami plastycznymi. Najtrudniejszym zadaniem okazało
się odśpiewanie piosenki o Mikołaju Koperniku, a stres stał się najtrudniejszym rywalem. 

  

Puchar Burmistrza „Szkoła na Miarę Kopernika” i Bonus na wspólne wyjście drużyny szkolnej
na pizzę do „Pubu u Czarnego” (którego fundatorami byli właściciele), zdobyła Szkoła 
Podstawowa nr 1 im. H. Sienkiewicza w Olecku. 

  

Gratulujemy wszystkim uczestnikom, ale jak powiedział Pan Dyrektor Jan Najechalski
„Zwycięzcami jesteście wszyscy, tylko puchar jest jeden”.                                                  

  

Opiekun Samorządu Uczniowskiego Anna Kaczor
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